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PYTANIA I ODPOWIEDZI

USLUGA CALODOBOWEJ OCHRONY MIENIA WRAZ Z OBSLUGA PORTIERNI.
Znak sprawy: IPS-311-1/18

1. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia dla czedci 2 wskazuje, ze na dzien sktadania ofert
Wykonawca powinien dysponowaé stalym zespotem pracownikéw ochrony zgodnym z wykazem
stanowigcym zatacznik nr 4 SIWZ. Wprowadzenie nowej osoby, innej niz wskazana w wykazie,
do ochrony moze nastapi¢ wylacznie po wczesniejszym, pisemnym zawiadomieniu osoby
uprawnionej ze strony Zamawiajgcego nie cze$ciej niz raz na 6 miesiecy. Zatem prosimy o
doprecyzowanie zapisu w SIWZ z uwagi na fakt, iz termin skladania ofert przypada na dzief 12
stycznia 2018 br., natomiast ustuga ma by¢ swiadczona poczawszy od dnia 01 lutego br., czyli w
dwu-tygodniowym odstepie czasu, w ktéorym moga si¢ zdarzy¢ nieprzewidziane przypadki
losowe (dotyczace wskazanych, z imienia i nazwiska w wykazie 0séb), ktérych Wykonawca na
dzien skfadania oferty nie moze przewidzie¢ (np. choroba, zwolnienie z pracy, zmiana miejsca
zamieszkania, Smier¢).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia zalacznika nr 4 SIWZ w dniu podpisania
umowy zaréwno dla Czesci 2 jak i CzeSci 1.

2. Czy Zamawiajgcy do realizacji umowy dopuszcza osoby posiadajace orzeczenie o stopniu
niepelnosprawnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza do realizacji umowy osoby posiadajace orzeczenie o stopniu
niepelnosprawnosci z zastrzezeniem, ze niepelnosprawno$¢ pracownika w zadnym
stopniu nie wplynie na nalezyte wykonywanie obowigzkéw wynikajacych z podpisanej
umowy.

3. Czy osoba , ktérg wskaze Zamawiajagcy do realizacji zaméwienia posiada status osoby
niepetnosprawnej, czy jest osobg petnosprawna?

Odpowiedz:
Osoba wskazana przez Zamawiajacego do realizacji zamowienia w CzeSci 2 jest
emerytem nie posiadajacym statusu osoby niepelnosprawnej.

Powyzsze odpowiedzi nie stanowia zmiany tresci SIWZ, a ich uwzglednienie nie wymaga
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian do ofert i dotychczasowy termin sktadania oraz otwarcia
ofert nie ulega zmianie. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 12.01.2018 r. godz. 13:00. Termin otwarcia
ofert 15.01.2018 r. godz. 10:30.
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